АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» декабря 2016 г.
	                                                                 №439

«Об утверждении Порядка определения требований к закупаемым
администрацией МО Веревское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
подведомственными казенными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении общих  правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №280 от 04.02.2016 г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава муниципального образования, администрация муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым администрацией МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      С.М. Ковыляк
2